
10：00～16：00(最終受付15：30)

設置 
飛沫防止パネル 

0800-800-2177 

〒350-2204 鶴ヶ島市鶴ヶ丘81-24 

かなう住宅 鶴ヶ島 検索 

当社は徹底した対策を行っております 

鶴ヶ島駅通り飯能信用金庫様斜向かい 

飯能信用金庫様 

ｵｻﾞﾑﾊﾞﾘｭｰ様

ヤオコー様

鶴ヶ島第二小 

鶴ヶ丘郵便局様 

相良胃腸科様 

ｻｲｾﾞﾘｱ様

当社 

ｺﾓﾃﾞｨ

ｲｲﾀﾞ様

トーゼミ様

NEW 

（建物本体価格） 家が欲しい！ そんなあなたへ！ 

運営：有限会社 斉藤木材工業 

有限会社斉藤木材工業と申します。1965年に創業いたしまして、埼玉県鶴ヶ島市で50年

以上建築業を営んでおります。2021年夏より「かなう住宅」というローコスト住宅の新

ブランドを立ち上げました。地域の子育て世代の皆様、建替えをご検討の皆様へ高品質＆

適正価格の住宅を建築していけるようスタッフ一同、尽力してまいります。 

今後とも何卒よろしくお願いいたします。 

お気軽にお電話ください 

会場：鶴ヶ島文化会館（１階洋会議室） 

鶴ヶ島市鶴ヶ丘27-11 駐車場完備 

東武東上線「鶴ヶ島駅」 西口より徒歩10分 




